

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

Мартиросян А. Ж.
/Мартиросян А. Ж./
" 18 " 04 2022 г.

_____/_____
" " 2022 г.

С М Е Т А

на ремонт асфальтобетонного покрытия на объекте: Главная аллея, НП "АХУ
ПОСЕЛКА "СМОРОДИНКА"

№ п/п	Наименование видов работ	Един. измер.	Кол-во	Стоимость ед.изм., руб.	Стоимость всего, руб.
1	Укладка асфальтной крошки толщ.5 см с асфальтоукладчиком и ручным способом	м2	3706,00	300,00	1 111 800,00
2	Проливка битумной эмульсией с механизированным способом	м2	3706,00	30,00	111 180,00
3	Укатать, уплотнить дорогу тяжелым катком	м2	3706,00	15,00	55 590,00
4	Укладка горячего асфальта мелкой зернистости с асфальтоукладчиком и ручным способом, укатать тяжелым катком толщ.5см, после укатки дороги	м2	3706,00	955,00	3 539 230,00
Итого (без НДС):				1 300,00	4 817 800,00

Смету составил _____ Мартиросян А. Ж.

